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Rammebeskrivelse for FDFs landslejre 

RESUMÈ 

HB gav input til dispositionen af rammebeskrivelsen på HB-mødet i oktober 2023. Ledelsen 
har arbejdet videre med et udkast, som skal behandles på dette møde. HB skal ikke god-
kende bilaget denne gang, da vi ønsker at arbejde videre med indholdet med en kommende 
landslejrchef før bilaget endelige godkendes. Dette ønskes for at skabe ejerskab og et ind-
gående kendskab til dokumentets indhold for landslejrchefen.  
I ledergruppen arbejdes der sideløbende videre med basisorganisationen.  
I henhold til drøftelsen i oktober kan HB kan der rettes en opmærksomhed på følgende 
punkter: 

• Arenaudvalgs inddragelse i landslejren 
• Valg af prædikant er rammesat som en teologisk retning i kommissoriet.  
• Valget om landslejrchef og ledelse defineres 3 år før landslejrens afholdelse i pro-

cessens indledende fase.  
 
Opdateret tidslinje 
 
2023, januar  Landslejrudvalget fremlægger evalueringen af FDF Landslejr 2022.  

HB godkender proces forud for den kommende landslejr i 2026.  
2023, marts  HB godkender procesplan.  

HB har første drøftelse om frivillighed via oplæg fra Ingerfair.  
2023, maj  HB drøfter hvordan landslejren og landsforbundet kan løfte i samme 

retning, uden at det bliver en demotiverende faktor for et kom-
mende LLU.  

2023, august  HB drøfter frivillighed.  
HB godkender prioriteret navneliste på mulig landslejrchef.  

2023, oktober  HB drøfter overordnede rammer og principper og godkender ram-
mebeskrivelse for landslejren.  

2024, januar HB drøfter rammebeskrivelse og input til kommissorium.  
2024, marts Landslejrchef er på plads.  
2024, maj  HB og landslejrchef (LLU) drøfter kommissoriet 

2024, september  HB godkender kommissorium for LLU.  
2025, august  HB godkender budget for landslejren.  
2026, juli  Landslejren afholdes.  
 

INDSTILLING 

 
A: HB drøfter udkastet 

BILAG 

Vedlagt som bilag er følgende dokumenter: 
1. Rammebeskrivelse for FDFs landslejre 


